30 etagului I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Unu esemplar 5 cr. v. n. sau 15 bani. Atâtu abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 134.

Brașov, Sâmbătă, 19 Iunie (1 Iulie)

1893.

Politică primejdiosă.

Sub acestu titlu publică „L'Indépendance Roumaine” de Miercuri 16 (28) Iunie a. c. în primul-București unu articulu de o mare importanță actuală.